ПРАВИТЕЛЬСТВО РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.09.2014 ( 638
г. Ростов-на-Дону
В редакции постановления Правительства Ростовской области

 от 17.07.2015 № 461
Об утверждении формы справки
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и внесении изменений
в некоторые постановления Правительства Ростовской области
В соответствии с федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ
«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Областным законом от 12.05.2009 № 218-ЗС
«О противодействии коррупции в Ростовской области» Правительство Ростовской области постановляет:
1. Пункт утратил силу – постановление от 17.07.2015 № 461.

2. Внести в некоторые постановления Правительства Ростовской области изменения согласно приложению № 2.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2015 г.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Губернатора Ростовской области – руководителя аппарата Правительства Ростовской области Артемова В.В.
Губернатор

Ростовской области

    В.Ю. Голубев

Постановление вносит
заместитель Губернатора Ростовской
области – руководитель аппарата
Правительства Ростовской области
Артемов В.В.

Приложение № 1
к постановлению Правительства
Ростовской области

от 24.09.2014 № 638
утратило силу –постановление  от 17.07.2015 № 461
Приложение № 2
к постановлению Правительства
Ростовской области

от 24.09.2014 № 638
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в некоторые постановления
Правительства Ростовской области

1. В постановлении Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 404 «О мерах по реализации Федерального закона от 03.12.2012 № 230-ФЗ»:

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. В пункте 3 слова «по форме согласно приложению к настоящему Порядку» заменить словами «по форме, утвержденной постановлением Правительства Ростовской области».

1.1.2. Приложение к Порядку представления лицами, замещающими отдельные государственные должности Ростовской области и должности государственной гражданской службы Ростовской области, сведений о расходах признать утратившим силу.

2. В постановлении Правительства Ростовской области от 27.06.2013 № 419 «О представлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»:

2.1. В приложении № 1:

2.1.1. В пункте 2 слова «по соответствующим формам (приложения № 1 – № 8 к настоящему Порядку» заменить словами «по форме, утвержденной постановлением Правительства Ростовской области».

2.1.2. Приложения № 1 – № 8 к Порядку представления гражданами, претендующими на замещение отдельных государственных должностей Ростовской области, должностей государственной гражданской службы Ростовской области, а также лицами, замещающими указанные должности, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера признать утратившими силу.
Начальник управления

документационного обеспечения

Правительства Ростовской области                                                Т.А. Родионченко

PAGE
1